
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

114 

148 

85 

24 

199 

87 

43 

133 

222 

73 

223 

111 

117 

155 

31 

102 

230 

95 

55 

26 

42 

134 

99 

237 

51 

Name 

Vigor Hjorvard 

Patrik Jansson 

Felix Jansson 

Caspian Hagman 

Sebastian Svensson 

Isak Koffman 

Tim Jansson 

Isak Hovberg 

Joel Ededahl 

Robbie Avidan 

Tommy Nilsson (D) 

Simon Heed 

Leo Westlin 

Rafael Thell 

William Kiss 

Viktor Schöllin 

Philip Lejåker 

William Palm 

Rasmus Isaksson 

Carl Andersson 

Stephanie Kiss 

Isabell Åberg 

Jonas Belne 

Filip Lundh 

Max Haglund (D) 

Class 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.107 

1.063 

2.701 

2.831 

3.233 

3.461 

3.835 

4.681 

5.326 

5.480 

7.835 

9.477 

10.684 

12.494 

12.673 

13.009 

13.048 

14.800 

16.970 

17.066 

17.251 

19.407 

23.790 

37.721 

Best Tm 

38.318 

38.179 

38.321 

38.359 

38.384 

38.393 

38.399 

38.444 

38.426 

38.201 

38.330 

38.771 

38.615 

38.948 

39.083 

38.902 

38.623 

38.679 

39.009 

39.102 

39.055 

39.156 

39.176 

39.966 

39.476 

Anmälare 

KH Racing Team 

KH Racing Team 

Morin Racing Academy 

Tegnelius Motor AB 

Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

Sodakart.se 

Sodakart.se 

Sodakart.se 

Morin Racing Academy 

Comment 

+5 sec FF 

+5 sec FF 

+5 sec FF 

+5 sec FF 

+3s bröt korridor 

+5s FF, +10s bröt korridor 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.107 

Avg. Speed 

73,027 

Best Lap Tm 

38.179 

Best Speed 

76,849 

Best Lap by 

148 - Patrik Jansson 

Printed: 2021-09-18 13:49:49 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 

Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 8 lördag, Järfälla MK 

Senior 125 

Heat 13, C+D 

Race started at 13:34:53 

Järfälla 0,815 km 

2021-09-18 14:33 


